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“2019, Centenario de la Promulgacion de la Ley Organica del Municipio Libre del Estado”

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCION: SRIA. DE GOB. MPAL.

NUM. DE OF.: 2398/2019.

ASUNTO: ORDEN DE COMISION.

Monte Escobedo, Zac., 26 de agosto del 2019

LIC. ADA YAUHDE OCAMPO TRETO
TITULAR DE COMUNICACION
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. de Zacatecas,
Zac., acompafiada del Ing. Rubén Banuelos Melero, la Lic. Diana Jaqueline Sanchez
Barragan, Yolanda Sanchez Robles y el Lic. Fabian Sanchez Holguin, para asistir a
una capacitacion en la FECA, el dia de mafiana 27 de marzo del presente afio,
trasladandose en el vehiculo Nissan March, placas ZDY-895-C, color rojo, con
numero econdmico 71, autorizandole 25 litros de combustible y viaticos.

Sin mas por el momento aprovecho la oportunidad para reiterarle mi distinguida
consideracion.
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Monte Escobedo, Zac., a 28 de agosto del 2019
ASUNTO: Informe de actividades por Comision.

LCPyF. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente le informo, que siendo las 07:35 horas del dia martes 27 de
agosto del afio en curso, sali acompanada de los CC. Rubén Baiiuelos Melero, Ada
Yauhdé Ocampo Treto y Fabiin Sanchez Olguin, a bordo del vehiculo Nissan March,
color rojo, placas ZDY-895-C, No. 71, con la comisiéon de acudir a la Capacitacion sobre la
elaboracion de los Manuales de Organizacion y Procedimientos, en la ciudad de Zacatecas,
regresando a Cabecera Municipal a las 18:05 horas. Razén por la cual le solicito me sea
rembolsada la cantidad de $ 450.00 por concepto de vidticos de las 4 personas, a mi cuenta
No. 1400629634.

Sin mds por el momento me despido de Usted, agradeciéndole de antemano y
enviandole un cordial saludo.

ATENTAMENTE.

LIC. DIANA JAQUELINE SANCHEZ BARRAGAN.



EL MUELLE JEREZANO

{ , ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA

@ GOQI7407129H3

» Calle ALAMEDA PONIENTE 5-E
“IFREZANO Col. CENTRO. JEREZ, ZACATECAS
Tel. 494 108 11 85

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC Factura: FE 2938
MME850101QD8 Fecha : 27/08/2019
JARDIN ZARAGOZA 7 . !
7ONA CENTRO 99400 L.Expedicion: 99300 |
MONTE ESCOBEDO , ZACATECAS PUE,CONTADO,

Forma de Pago:1

Uso de CFDi: GO3

DATOS DEL CFDI

Folio {UUID):  C3251843-034C-400A-9F96-3CD64BA1433B Certficado Emisor: 00001000000410876189
Tipo Comprobante: Ingreso Certificado SAT: 00001000000403190844 B
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Fecha/Hora de Timbrado :2018-08-27T16:21:59 Descuento : $0.0Q‘§
621 IVA 16% : $62.07
E Este documento es una representacion impresa de un CFDI Total : $450. 002

B Cogena Original de! Complemento del Ceitificado digital del SAT

111.1/C3251843-034C-400A-9F96-3CD64BA1433B[2019-08-27T16.21:59|CVD11 041 2TF6|MKFIJBIVIEWYbOHUE3YiiufkKA81qpZQDLGULSKpOIESYIq9nCao2X2A
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Nzyypx3NroRTpNWtuNeSFoE/le+f4dy + KCCIMN7Or0/F mXfgFMudXe 7Kes5cDWeOaTWBDPokSZD4 SQUILIulLisPqt2ewdNV7S5R+6d6kQ2rKvew T Aul 2626+ BCOESF +
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Sello Digital del Emisor
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30/8/2019 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

A (http://www.gob.mx/) » Inicio
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Verificacidn de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcién, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*: RFC emisor* RFC receptor*:

Proporcione los digitos de la

imagen Verificar CFDI
- *;
* Datos obligatorios
RFC del emisor Nombre o razén social  RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
GOQI7407129H3 ISABEL CRISTINA GOMEZ ~ MME850101QD8  MUNICIPIO DE MONTE
QUEZADA ESCOBEDO, ZAC
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé
certificaciéon
SAT
(€3251843-034C-400A-9F96- 2019-08-27T716:15:35 2019-08- CVD110412TF6
3CD64BA1433B 27T16:21:59
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$450.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
s
Imprimir

jAtencién!
En estos momentos el servicio de red presenta lentitud, favor de intentar nuevamente
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